СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  СЛАНЦЕВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

16.02.2022                                                                                        №  280-рсд
Об отчёте главы администрации
Сланцевского муниципального района
о результатах своей  деятельности

и деятельности администрации в 2021 году

На основании части 11.1 статьи 35 и части 6.1 статьи 37 и Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 1 статьи 34 устава муниципального образования Сланцевский муниципальный   район Ленинградской области,   заслушав   и обсудив отчёт  главы администрации Сланцевского муниципального района М.Б. Чистовой, совет депутатов  муниципального  образования Сланцевский муниципальный район  Ленинградской области РЕШИЛ:
          1. Отчёт  главы администрации Сланцевского муниципального района о результатах своей  деятельности  и деятельности администрации в 2021 году  принять к сведению (прилагается).
2. Признать работу администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный район Ленинградской области  в 2021  году удовлетворительной.

 3. Опубликовать решение и отчёт в официальном приложении к газете «Знамя  труда» и разместить на официальном сайте администрации Сланцевского муниципального района.

Глава муниципального образования                                              В.В. Кравченко